第１９回 近畿大学医学部整形外科医会 総会・講演会

Kindai University Orthopaedic Association ( KUOA )

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第１９回近畿大学医学部整形外科医会 総会・講演会』を下記の如く開催

いたします。

先生方におかれましては御多忙のおり恐縮に存じ上げますが、是非ご出席賜りますよう御

案内申し上げます。

敬具

日時 2026 年 3 月 21 日（土） 14 時 20 分  受付開始

会場 近畿大学病院  サービス棟３階 会議室３Ｚ-１

添付文書参照 近畿大学医学部・病院ＭＡＰ

駐車場利用料金：この会の参加者に限り【無料】

ＫＵＯＡ 総会 15 時より

挨拶

挨拶

ＫＵＯＡ 会長 奥平整形外科

近畿大学医学部整形外科学教室

院長 奥平 哲 先生

主任教授 後藤 公志 先生

講演

座長

第 1 部
ＰＬ病院整形外科 部長

斎藤

政克 先生

演者

「最新知見と自験例からひもとくがんの転移」

近畿大学医学部整形外科学教室  特命准教授 橋本 和彦  先生

演者

「骨粗鬆症性椎体骨折の治療について」

近畿大学奈良病院整形外科 医学部講師  山﨑 顕二  先生

講演 第 2 部

座長 奥平整形外科 院長 奥平 哲 先生

近畿大学病院運動器外傷センター 臨床教授 大谷 和裕 先生

「開業して 35 年を経て」

演者 奥平整形外科 院長 奥平 哲 先生

「クリニック事業の承継について」

演者 医療法人健祥会 山本整形外科 山本 哲 先生

「当院の現状と方向性」

「医業類似行為について」

演者 貴島中央病院 理事長・院長 貴島 浩二 先生

演者 みやざき整形外科 院長 宮崎  浩 先生

懇親会 17 時より

会場 管理棟 2 階 レストラン

司会 田中整形外科クリニック 院長 田中 寛樹 先生

スピーチ 社会医療法人啓仁会 堺咲花病院 名誉院長 整形外科 菊池 啓 先生
 近畿大学奈良病院 整形外科 副病院長・臨床教授 戸川 大輔 先生

乾杯の挨拶  近畿大学医学部整形外科学教室 主任教授 後藤 公志 先生

閉会の挨拶 みやざき整形外科 院長 宮崎 浩 先生

参加費

懇親会に出席される先生方 ＫＵＯＡ 会員 他 ￥10,000

大学関係 ￥2,000

共催 近整会

kitan
テキストボックス
泉北駅から

kitan
曲がっている矢印

	2026.3.21KUOA
	近畿大学医学部・病院ＭＡＰ